
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb
v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na služby

„Zajištění správy a užití elektronických certifikátů vzdálenou formou –
vzdálené podepisování a pečetění“

Software602 a.s.
IČ: 630 78 236
DIČ: CZ63078236
sídlem
zastoupená
zapsaná v obcho
(dále jen „Poskytovatel“)

a

statutární město Zlín
IČ: 00283924
DIČ: CZ00283924
sídlem Zlín, náměstí Míru 12, PSČ 760 01

zastoupený: Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor
zástupce ve věcech smluvních: M
zástupce ve věcech technických:

(dále jen „Objednatel“)

uzavírají po vzájemné domluvě níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o
poskytování služeb v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na služby „Zajištění správy a užití
elektronických certifikátů vzdálenou formou – vzdálené podepisování a pečetění“ uzavřené mezi
Objednatelem a Poskytovatele dne 11. 11. 2020. (dále jen "Smlouva"):

1. PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy, a to takto:

a) V úvodní části Smlouvy (označení smluvních stran) dochází ke změně čísla bankovního účtu
tele, které nově zní: „Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. číslo účtu:

1.2 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1 Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.

2.2 Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním
v registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo usnesení: 15.3.2021, 123/5R/2021 - schválení uzavření dodatku č. 1



2

Za Poskytovatele Za Objednatele
V Praze, dne ve Zlíně, dne

____________________________ ____________________________
Softw statutární město Zlín
Jméno Jméno: Mgr. Aleš Dufek

editeli Funkce: náměstek primátora







Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 117494174-17936-190403124648, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s 
obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: PETRA VAŇKOVÁ

Vystavil: Městská část Praha 4
Pracoviště: Městská část Praha 4
V Praze  dne 03.04.2019

117494174-17936-190403124648


